



ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

*** مهر ماه ۱۳۹۸ / سال دهم / شماره ۱۱۰ / قیمت ۵۰۰ تومان***

دیدار مدیران شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی با رئیس دانشگاه

صفحه ۳

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان امام حسین (ع) مهران

صفحه ۲

عبادت رئیس دانشگاه علوم پزشکی از زائران بستری در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام

صفحه ۲

تأمین داروی مورد نیاز ۲۰۰ دستگاه آمبولانس فوریت‌های پزشکی پایگاه سلامت سیار در مرز مهران

صفحه ۳

همایش روز جهانی غذا در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

صفحه ۳

برگزاری کارگروه فرهنگی اجتماعی سلامت زنان و خانواده در استانداری ایلام

صفحه ۴

تشریح اقدامات کمیته بهداشت و درمان توسط رئیس دانشگاه در جلسه ستاد ویژه اربعین حسینی استان با حضور وزیران کشور و راه و شهرسازی



گزارشی از ۱۴ ساعت احساس مسئولیت و تلاش برای ارائه خدمات مطلوب به زائران اربعین حسینی

صفحه ۳

تشریح عملکرد و ارائه خدمات حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

صفحه ۴

مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

صفحه ۸

نشست قرارگاه ویژه اربعین در فرمانداری مهران برگزار شد

صفحه ۸

ارائه خدمات درمانی به ۴۳ هزار و ۹ زائر اربعین حسینی در استان ایلام تا ۲۱ مهرماه

صفحه ۸

انتصاب رئیس دانشگاه علوم پزشکی به عنوان رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد ویژه اربعین استان ایلام

امید است با اتکال به الطاف الهی و هماهنگی لازم با سایر اعضا، نسبت به تشکیل کمیته و برگزاری منظم جلسات و ارائه گزارش فعالیت‌های انجام شده به دبیرخانه ستاد اقدام نماید. ان‌شاءالله در انجام این امر خطیر موفق باشید.

قاسم سلیمانی دشتکی استاندار و رئیس ستاد ویژه اربعین استان ایلام

سلام علیکم در اجرای دستورالعمل ستاد مرکزی اربعین کشور و نظر به اهمیت برنامه ریزی، مدیریت و ساماندهی مراسم یاد شده و ایجاد بستر مناسب برای تردد میلیون‌ها زائران اباعبدالله (ع) و عتبات عالیات از مرز بین‌المللی مهران؛ بدینوسیله جنابعالی را به عنوان رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد ویژه اربعین استان ایلام تعیین می‌نمایم.

طی حکمی از سوی استاندار ایلام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی به عنوان رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد ویژه اربعین استان منصوب گردید. به گزارش خبرنگار وب‌دا، متن حکم انتصاب دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام



مراسم رونمایی از ۶ دستگاه آمبولانس پیشرفته فوریت پزشکی و سیستم بی‌سیم دیجیتال در مرکز فوریت‌های پزشکی استان

میلیارد ریال در راه خدمت به مردم شریف استان و زائران اربعین حسینی خواهند بود. دکتر کریمیان در ادامه گفت: همچنین از سیستم بی‌سیم دیجیتال بیمارستان ایلام نیز امروز با حضور معاون محترم امور عمرانی استاندار و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام رونمایی شد که با این اقدام بسیاری از مناطق استان تحت پوشش این سیستم قرار می‌گیرند.

مهندس احمد کریمی معاون امور عمرانی استاندار ایلام نیز در ادامه این مراسم گفت: امکانات و تجهیزات خدمت رسانی از ابزارهای اولیه هستند که وجود آنها در کنار هر آمادگر اورژانس برای خدمت مردم ضروری می‌باشد. وی افزود: ابزار و امکانات مناسب و پیشرفته علاوه بر ارتقا سطح خدمات‌دهی مطلوب، انتقال مصدومین و بیماران را به مراکز درمانی تسریع می‌بخشد.

وی تصریح نمود: تعداد ۳۰ دستگاه آمبولانس پیشرفته فوریت پزشکی اقدامی شایسته و ماندگار از سوی دانشگاه علوم پزشکی در راه خدمت به مردم است. کریمی خاطرنشان کرد: نوسازی ۷۵ درصد از ناوگان خودروی فوریت‌های پزشکی در ۴۰ پایگاه فوریت پزشکی استان یک کار ارزشمند و حرکت رو به رشد است که از ریاست محترم دانشگاه و همکاران ایشان صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.

معاون امور عمرانی استاندار ایلام بیان داشت: اقدام ارزشمند دیگری که امروز از آن رونمایی شد، ارتباط بیسیم دیجیتال است که استقرار آن یکی از ابزارهای دقیقی است که در هنگام حوادث جاده‌ای و سوانح در راستای اطلاع رسانی دقیق و به موقع اثرگذار خواهد بود. وی یادآور شد: خدمات و تلاش‌های بی‌شائبه مسئولان و کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی در ایام تردد زائران اربعین حسینی مشهود است. ان‌شاءالله این عزیزان به عنوان خدمتگزار زائرین اربعین حسینی؛ همواره در تمام شئونات زندگی موفق و سربلند باشند



در این مراسم که با حضور معاون امور عمرانی استاندار، رئیس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی دانشگاه، روسای شبکه‌های تابعه دانشگاه و مدیران و کارشناسان حوزه‌های بهداشت، درمان، فوریت‌های پزشکی برگزار شد؛ از تعداد ۶ دستگاه آمبولانس پیشرفته و سیستم بی‌سیم دیجیتال مرکز فوریت‌های پزشکی استان ایلام در استانه اربعین حسینی رونمایی شد و در مدار خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این مراسم دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به معاون امور عمرانی استاندار ایلام و مسئولان دانشگاه اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی ایلام از سال ۹۵ تاکنون توانسته تعداد ۳۰ دستگاه آمبولانس پیشرفته فوریت‌های پزشکی را به ناوگان خودرویی خود اضافه کند. وی ادامه داد: در استان ایلام تعداد ۴۰ پایگاه فوریت پزشکی مصوب وجود دارد که از این رقم؛ تعداد ۲۸ پایگاه جاده‌ای و ۱۲ پایگاه شهری هستند. وی افزود: با اضافه شدن این ۳۰ دستگاه آمبولانس پیشرفته به فوریت‌های پزشکی استان، ۷۵ درصد ناوگان خودرویی پایگاه‌های اورژانس پیش بیمارستانی در استان نوسازی و آمبولانس جدید جایگزین شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: در شش ماه اخیر توانسته‌ایم تعداد ۱۵ دستگاه آمبولانس پیشرفته را از وزارت بهداشت تحویل بگیریم. وی خاطرنشان کرد: این تعداد دستگاه آمبولانس پیشرفته با اعتباری بالغ بر ۳۷۰

دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی با مدیر کل دادگستری استان ایلام



رئیس دانشگاه علوم پزشکی با همراهی معاون درمان، معاون بهداشتی، مدیر حراست، مدیر امور مالی، مدیر امور حقوقی و مدیر روابط عمومی با مدیر کل دادگستری استان ایلام دیدار و گفتگو نمود. در این دیدار دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ضمن تبریک انتصاب دکتر علی دهقانی به عنوان مدیرکل دادگستری استان ایلام خواستار ارتقاء سطح همکاری‌های دوجانبه بین دانشگاه و دادگستری شد.

دکتر علی دهقانی مدیر کل دادگستری استان ایلام نیز در سخنانی ضمن خیرمقدم به دکتر کریمیان و همراهان وی، جایگاه مجموعه مسئولان و کارکنان بهداشتی درمانی را در بین مردم ارزشمند عنوان کرد. وی در ادامه سلامت مردم و جامعه را حاصل زحمات و تلاش‌های شبانه روزی و بی‌شائبه مسئولان، پزشکان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی برشمرد و از خدمات آنان تقدیر و تشکر نمود.

بازدید معاون کل وزارت بهداشت و رئیس سازمان اورژانس کشور از پایانه مرزی مهران

سازمان اورژانس کشور با پرسنل فوریت‌های پزشکی مستقر در پایانه مرزی مهران دیدار و گفتگو نمودند و از خدمات و تلاش‌های شبانه روزی آنان تقدیر و تشکر کردند. همچنین مسئولان مذکور در بازدید از درمانگاه خدمات بهداشتی درمانی مستقر در پایانه مرزی مهران؛ ضمن ارزیابی خدمات دهی به زائران اربعین حسینی، در جریان مشکلات و چالش‌های آن قرار گرفتند و در این راستا نیز دستوراتی در جهت رفع مشکلات صادر نمودند.

معاون کل وزارت بهداشت و رئیس سازمان اورژانس کشور از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی پایانه مرزی مهران بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار وب‌دا، دکتر حریرچی معاون کل وزارت بهداشت و دکتر کولیوند رئیس سازمان اورژانس کشور با همراهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام از مرکز فوریت‌های پزشکی و درمانگاه خدمات بهداشتی درمانی مستقر در پایانه مرزی مهران بازدید نمودند و در جریان خدمات دهی به زائران اربعین حسینی قرار گرفتند.



گفتنی است که در این بازدید معاون کل وزارت بهداشت و رئیس

بازدید استاندار ایلام از بیمارستان امام حسین (ع) مهران

استاندار ایلام با همراهی رئیس دانشگاه علوم پزشکی، امام جمعه و فرماندار شهرستان مهران، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان امام حسین (ع) مهران بازدید نمود. به گزارش خبرنگار وب‌دا، مهندس سلیمانی دشتکی استاندار ایلام از بخش‌های مختلف بیمارستان امام حسین (ع) مهران بازدید نمود و ضمن گفتگو با مسئولان و کارکنان، در جریان خدمات دهی به زائران اربعین حسینی بستری در بیمارستان قرار گرفت.

وی همچنین در ادامه این بازدید از زائران اربعین حسینی بستری در بیمارستان عیادت و دلجویی نمود و شفای عاجل آنان را از درگاه خداوند متعال مسئلت کرد. در بخش دیگری از این بازدید، استاندار ایلام در جهت ارائه خدمات مطلوب‌تر به زائران اربعین حسینی و تسهیل در خدمات، در جمع مسئولان دانشگاه و کارکنان بیمارستان توصیه‌ها و راهنمایی‌هایی را بیان نمود.



بالاوندی به واسطه اعتماد به وی در راستای سپردن مسئولیت نظارت و اعتباربخشی ابزار امیدواری کرد که بتواند با تجربه مدیران و کارشناسان مجرب و دانش و انرژی جوانان حوزه درمان، وظایف و رسالت سازمانی نظارت و اعتباربخشی محقق گردد. گفتنی است که در ادامه این آیین تودیع و معارفه، از خدمات دکتر نقدی به عنوان مدیر سابق نظارت و اعتباربخشی تقدیر و تشکر به عمل آمد و حکم مسئولیت نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان به دکتر کریم‌پور اعطاء گردید.

بالاوندی معاون درمان دانشگاه به واسطه برداشتن مسئولیت مهم و خطیر نظارت و اعتباربخشی از عهده وی تقدیر و تشکر نمود و در ادامه سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی ارزشمند کارشناسان حوزه نظارت و اعتباربخشی، انتصاب دکتر کریم‌پور به عنوان مدیر جدید نظارت و اعتباربخشی را تبریک گفت. در بخش دیگری از آیین تودیع و معارفه، دکتر کریم‌پور مدیر جدید نظارت و اعتباربخشی ضمن تقدیر از خدمات و زحمات بی‌شائبه دکتر نقدی مدیر سابق نظارت و اعتباربخشی؛ از دکتر

مدیر جدید نظارت و اعتباربخشی دانشگاه معرفی شد

حراست در دفتر معاونت درمان دانشگاه علوم معرفی شد. به گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای آیین تودیع و معارفه دکتر بالاوندی معاون درمان دانشگاه ضمن خیرمقدم به حاضران، از خدمات و تلاش‌های مؤثر و ارزشمند دکتر نقدی مدیر سابق نظارت و اعتباربخشی در مدت یکسال اخیر تقدیر نمود.

با حضور معاون درمان، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه، مدیر خدمات پرستاری، مدیران و کارشناسان ستادی حوزه معاونت درمان و نماینده



با حضور معاون درمان، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، مدیر روابط عمومی دانشگاه، مدیر خدمات پرستاری، مدیران و کارشناسان ستادی حوزه معاونت درمان و نماینده